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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-2a CAT.-SENIOR 2005 e prec.

GENERALE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 RUSSO MARTINA (28093) ACCADEMIA FRIDA ASD 14-07-2004 21,800

2 DI NUNZIO CARMEN (3649) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-01-2000 21,700

3 NESI NICOLE (24716) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-01-2003 21,500

4 ONEDA NOA (27259) ASD RITMICA FUTURA 04-11-2003 21,100

5 MESSINA SARA (3718) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-11-1998 20,800

6 ANCILLOTTI SARA (3233) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 04-07-2005 20,650

7 PICCININI ALICE (24729) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-10-2002 20,500

8 CORGIOLU MARIA CHIARA (3629) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-06-2000 20,450

9 ALVONI GINEVRA (24640) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-02-2002 20,400

10 TANZI CATERINA (3807) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-03-2004 20,250

10 MORO AURORA (3729) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 19-08-2004 20,250

12 PELLEGRINI CHIARA (41140) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 18-02-1999 20,180

13 SANTINI ERICA (3781) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-02-2003 19,900

14 PARISI BEATRICE (3349) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 18-12-2001 19,700

15 MUGNAINI MATILDE (3731) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-07-2000 19,650

16 VIRGILLO GAIA (21572) POL. BIBBIANESE 28-03-2002 19,550

16 FIORAVANTI SOFIA (24685) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-09-2005 19,550

18 CATORCIONI GIULIA (3616) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-07-2004 19,500

19 MACCHI MARGHERITA (3707) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 27-09-2000 19,450

20 LAZZARINI FRANCESCA (41104) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-04-2001 19,100

20 PICERNI LAURA (18086) ARIELE C.B. ASD 03-08-2005 19,100

22 PETRI CAMILLA (24967) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-05-2001 19,000

22 SANTINI MARTINA (24968) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-06-2001 19,000

22 MICCOLO MARTINA (41129) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-08-2005 19,000

25 RAIMONDI GIADA ELENA (15080) ANIMA RITMICA ASD 20-07-2005 18,700

26 CIGNONI ALICE (24956) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-04-2003 18,350

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NESI NICOLE (24716) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-01-2003 10,850 3,5 3,7 3,65 0

2 LAZZARINI FRANCESCA (41104) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-04-2001 10,550 3,3 3,7 3,55 0

3 MACCHI MARGHERITA (3707) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 27-09-2000 9,700 3 3,25 3,45 0

4 PICERNI LAURA (18086) ARIELE C.B. ASD 03-08-2005 9,100 2,85 3,1 3,15 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RUSSO MARTINA (28093) ACCADEMIA FRIDA ASD 14-07-2004 11,250 3,5 3,9 3,85 0

2 PICCININI ALICE (24729) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-10-2002 10,950 3,5 3,75 3,7 0

3 DI NUNZIO CARMEN (3649) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-01-2000 10,750 3,5 3,7 3,55 0

4 NESI NICOLE (24716) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-01-2003 10,650 3,5 3,45 3,7 0

4 FIORAVANTI SOFIA (24685) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-09-2005 10,650 3,5 3,45 3,7 0

6 PELLEGRINI CHIARA (41140) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 18-02-1999 10,525 3,5 3,6 3,425 0

7 CATORCIONI GIULIA (3616) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-07-2004 10,200 3,4 3,5 3,3 0

8 MICCOLO MARTINA (41129) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-08-2005 10,150 3,5 3,45 3,2 0

9 PICERNI LAURA (18086) ARIELE C.B. ASD 03-08-2005 10,000 3,35 3,45 3,2 0

10 PARISI BEATRICE (3349) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 18-12-2001 9,900 3,5 3,25 3,15 0

10 VIRGILLO GAIA (21572) POL. BIBBIANESE 28-03-2002 9,900 3,05 3,5 3,35 0

12 SANTINI ERICA (3781) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-02-2003 9,800 3,05 3,35 3,4 0

13 SANTINI MARTINA (24968) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-06-2001 9,650 3 3,4 3,25 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI NUNZIO CARMEN (3649) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 12-01-2000 10,950 3,5 3,8 3,65 0

2 TANZI CATERINA (3807) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-03-2004 10,700 3,5 3,55 3,65 0

3 ANCILLOTTI SARA (3233) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 04-07-2005 10,650 3,5 3,6 3,55 0

4 ALVONI GINEVRA (24640) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-02-2002 10,550 3,5 3,45 3,6 0

4 RUSSO MARTINA (28093) ACCADEMIA FRIDA ASD 14-07-2004 10,550 3,5 3,5 3,55 0

6 CIGNONI ALICE (24956) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-04-2003 10,500 3,35 3,55 3,6 0

7 MESSINA SARA (3718) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-11-1998 10,400 3,35 3,45 3,6 0

8 ONEDA NOA (27259) ASD RITMICA FUTURA 04-11-2003 10,300 3,4 3,45 3,45 0

8 MORO AURORA (3729) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 19-08-2004 10,300 3,5 3,45 3,35 0

10 CORGIOLU MARIA CHIARA (3629) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-06-2000 10,100 3,3 3,45 3,35 0

10 SANTINI ERICA (3781) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-02-2003 10,100 3,45 3,35 3,3 0

12 PARISI BEATRICE (3349) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 18-12-2001 9,800 3,5 3,25 3,05 0

13 MUGNAINI MATILDE (3731) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-07-2000 9,700 3,2 3,35 3,15 0

14 PICCININI ALICE (24729) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-10-2002 9,550 2,8 3,6 3,15 0

15 PETRI CAMILLA (24967) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-05-2001 9,300 2,65 3,35 3,3 0

16 RAIMONDI GIADA ELENA (15080) ANIMA RITMICA ASD 20-07-2005 9,150 2,95 3,1 3,1 0

17 FIORAVANTI SOFIA (24685) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-09-2005 8,900 3 2,9 3 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ONEDA NOA (27259) ASD RITMICA FUTURA 04-11-2003 10,800 3,5 3,6 3,7 0

2 MESSINA SARA (3718) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 24-11-1998 10,400 3,5 3,4 3,5 0

3 MUGNAINI MATILDE (3731) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-07-2000 9,950 3,2 3,45 3,3 0

4 ALVONI GINEVRA (24640) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-02-2002 9,850 3,5 3,3 3,05 0

5 MACCHI MARGHERITA (3707) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 27-09-2000 9,750 3,25 3,25 3,25 0

6 PELLEGRINI CHIARA (41140) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 18-02-1999 9,650 2,95 3,45 3,25 0

6 VIRGILLO GAIA (21572) POL. BIBBIANESE 28-03-2002 9,650 3 3,35 3,3 0

8 TANZI CATERINA (3807) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-03-2004 9,550 3,15 3,1 3,3 0

9 CATORCIONI GIULIA (3616) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 06-07-2004 9,300 2,7 3,4 3,2 0

10 MICCOLO MARTINA (41129) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-08-2005 8,850 2,65 3,25 2,95 0

11 LAZZARINI FRANCESCA (41104) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-04-2001 8,550 2,7 3,1 2,75 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CORGIOLU MARIA CHIARA (3629) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 21-06-2000 10,350 3,5 3,5 3,35 0

2 ANCILLOTTI SARA (3233) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 04-07-2005 10,000 3,3 3,4 3,3 0

3 MORO AURORA (3729) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 19-08-2004 9,950 3,35 3,3 3,3 0

4 PETRI CAMILLA (24967) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 08-05-2001 9,700 2,85 3,5 3,35 0

5 RAIMONDI GIADA ELENA (15080) ANIMA RITMICA ASD 20-07-2005 9,550 3 3,3 3,25 0

6 SANTINI MARTINA (24968) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 02-06-2001 9,350 3,05 3,3 3 0

7 CIGNONI ALICE (24956) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-04-2003 7,850 2,15 3,05 2,65 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-2a CAT.-SENIOR 2006-2007

GENERALE 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BERTINI MATILDE (3596) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-06-2006 21,600

2 MARCHETTA SERENA (18028) ARIELE C.B. ASD 03-05-2006 21,350

3 LANDOLFI ALESSIA (3118) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 05-02-2006 21,230

4 ASTORINO LINDA (13313) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-06-2006 21,080

5 BELLUCCI ELENA (6338) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 05-05-2006 20,700

6 ONEDA EMMA (27258) ASD RITMICA FUTURA 10-08-2006 20,480

7 TURRINI ANNA (28108) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-09-2006 20,230

8 BERNARDO ELISA (41026) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 25-08-2006 20,080

9 BRUNELLI GIULIA (24655) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-05-2006 19,950

10 SGREVI SARA (3379) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 20-08-2006 19,850

11 CAVALLO ELISA (24662) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-09-2006 19,780

12 MICOZZI ELENA (6428) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 12-03-2006 19,550

13 BIAGINI ADELE (8556) GINNASTICA CASENTINESE 03-11-2006 19,500

14 SANTAMBROGIO YARA (28095) ACCADEMIA FRIDA ASD 11-07-2006 18,950

15 FERRUA ILARIA (41535) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 15-10-2006 18,750

15 OTTONELLO MARIASILVIA (41581) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 31-10-2006 18,750

17 GAMBA MIRIAM ADELAIDE (23416) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 21-01-2006 17,580

GENERALE 2007

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 GIORGI LAILA (2681) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 30-09-2007 21,380

2 SALA ELENA (10378) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2007 21,000

3 ZAMBONINI CHIARA (21573) POL. BIBBIANESE 16-07-2007 20,850

4 GIACOMELLI GIULIA (3681) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-08-2007 20,680

5 QUARTA ARIANNA (3764) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 07-03-2007 20,650

6 FRATINI GIULIA (3306) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 21-11-2007 20,530

7 PRONI CATERINA (13387) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-08-2007 20,500

8 CIOCCOLANI SOFIA (10243) RITMICA CAMPO MARTE ASD 26-10-2007 20,400

9 PAPERINI ANNA (41864) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-03-2007 20,280

10 SOGLIA ELEONORA (13407) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 15-03-2007 20,250

11 PERINI GIADA (1256) ASD GINNASTICA TICA+ 08-06-2007 19,900

12 COSTANTINO LAURA (44726) A.S.D GINNASTICA ASTREA 31-01-2007 19,750

12 D'ADDABBO SOFIA (22692) LA FENICE RIMINI A.S.D. 23-05-2007 19,750

14 CIANDRI SARA (3620) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-11-2007 19,330

15 RIALTI ALESSANDRA (8605) GINNASTICA CASENTINESE 02-10-2007 19,300

15 CATELLANI SOFIA (21467) POL. BIBBIANESE 15-11-2007 19,300

17 ZUCCARO DILETTA (26069) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-12-2007 19,030

18 TAFANI EMMA (10392) RITMICA CAMPO MARTE ASD 03-08-2007 18,980

19 LOMBARDI DIANA (2705) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 01-09-2007 18,930

20 BONCIANI ALICE (10222) RITMICA CAMPO MARTE ASD 21-05-2007 18,800

21 PASQUALI ALESSIA (13380) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20-07-2007 18,230

22 GALASSI SARA (41541) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 16-11-2007 17,550

23 CENCI REBECCA (3280) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-03-2007 17,380



02/06/2025 13.34 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE - Pag. 

2 of 3

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MARCHETTA SERENA (18028) ARIELE C.B. ASD 03-05-2006 10,725 3,5 3,525 3,7 0

2 SOGLIA ELEONORA (13407) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 15-03-2007 10,375 3,5 3,35 3,525 0

3 PASQUALI ALESSIA (13380) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20-07-2007 9,750 3,15 3,25 3,35 0

4 BRUNELLI GIULIA (24655) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-05-2006 9,700 3,15 3,25 3,3 0

5 CAVALLO ELISA (24662) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-09-2006 9,425 3,15 3,3 2,975 0

CERCHIO 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LANDOLFI ALESSIA (3118) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 05-02-2006 11,100 3,5 3,9 3,7 0

2 ONEDA EMMA (27258) ASD RITMICA FUTURA 10-08-2006 10,900 3,5 3,75 3,65 0

3 SGREVI SARA (3379) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 20-08-2006 10,500 3,5 3,625 3,375 0

4 BELLUCCI ELENA (6338) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 05-05-2006 10,425 3,15 3,65 3,625 0

5 BERNARDO ELISA (41026) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 25-08-2006 10,175 3,1 3,625 3,45 0

6 SANTAMBROGIO YARA (28095) ACCADEMIA FRIDA ASD 11-07-2006 10,000 3,15 3,5 3,35 0

7 TURRINI ANNA (28108) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-09-2006 9,700 2,95 3,425 3,325 0

8 MICOZZI ELENA (6428) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 12-03-2006 9,525 2,65 3,35 3,525 0

9 GAMBA MIRIAM ADELAIDE (23416) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 21-01-2006 9,450 3,1 3,25 3,1 0

CERCHIO 2007

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SALA ELENA (10378) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2007 10,950 3,5 3,925 3,525 0

2 GIACOMELLI GIULIA (3681) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-08-2007 10,475 3,5 3,625 3,35 0

3 PERINI GIADA (1256) ASD GINNASTICA TICA+ 08-06-2007 10,375 3,5 3,55 3,325 0

4 D'ADDABBO SOFIA (22692) LA FENICE RIMINI A.S.D. 23-05-2007 10,075 3,5 3,375 3,2 0

5 BONCIANI ALICE (10222) RITMICA CAMPO MARTE ASD 21-05-2007 9,800 3,45 3,35 3 0

6 QUARTA ARIANNA (3764) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 07-03-2007 9,700 3,25 3,35 3,1 0

7 COSTANTINO LAURA (44726) A.S.D GINNASTICA ASTREA 31-01-2007 9,625 3,2 3,4 3,025 0

8 CIANDRI SARA (3620) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-11-2007 9,350 3,4 3,2 3,05 0,3

9 ZUCCARO DILETTA (26069) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-12-2007 9,175 3,275 3,2 3 0,3

10 GALASSI SARA (41541) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 16-11-2007 9,100 2,725 3,3 3,075 0

11 LOMBARDI DIANA (2705) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 01-09-2007 9,025 3,1 3,475 2,75 0,3

12 CENCI REBECCA (3280) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-03-2007 7,775 3,05 3,075 2,25 0,6

PALLA 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BERTINI MATILDE (3596) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-06-2006 10,650 3,5 3,55 3,6 0

2 ASTORINO LINDA (13313) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-06-2006 10,350 3,4 3,3 3,65 0

3 BELLUCCI ELENA (6338) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 05-05-2006 10,275 3,1 3,5 3,675 0

4 LANDOLFI ALESSIA (3118) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 05-02-2006 10,125 3,15 3,3 3,675 0

5 MICOZZI ELENA (6428) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 12-03-2006 10,025 3,4 3,45 3,175 0

6 BIAGINI ADELE (8556) GINNASTICA CASENTINESE 03-11-2006 9,975 2,95 3,3 3,725 0

7 OTTONELLO MARIASILVIA (41581) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 31-10-2006 9,350 3,1 2,925 3,325 0

8 FERRUA ILARIA (41535) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 15-10-2006 9,250 2,7 3,125 3,425 0

PALLA 2007

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GIORGI LAILA (2681) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 30-09-2007 10,850 3,5 3,55 3,8 0

2 TAFANI EMMA (10392) RITMICA CAMPO MARTE ASD 03-08-2007 10,625 3,5 3,5 3,625 0

3 ZAMBONINI CHIARA (21573) POL. BIBBIANESE 16-07-2007 10,550 3,5 3,525 3,525 0

4 PAPERINI ANNA (41864) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-03-2007 10,475 3,5 3,425 3,55 0

5 FRATINI GIULIA (3306) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 21-11-2007 10,225 3,5 3,325 3,4 0

6 COSTANTINO LAURA (44726) A.S.D GINNASTICA ASTREA 31-01-2007 10,125 3,4 3,3 3,425 0

7 RIALTI ALESSANDRA (8605) GINNASTICA CASENTINESE 02-10-2007 10,075 3,4 3,125 3,55 0

8 CIANDRI SARA (3620) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-11-2007 9,975 3 3,4 3,575 0

9 CATELLANI SOFIA (21467) POL. BIBBIANESE 15-11-2007 9,300 2,95 3,225 3,125 0

10 PASQUALI ALESSIA (13380) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20-07-2007 8,475 2,85 2,975 3,25 0,6

CLAVETTE 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BERTINI MATILDE (3596) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 13-06-2006 10,950 3,45 3,8 3,7 0

2 ASTORINO LINDA (13313) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-06-2006 10,725 3,3 3,8 3,625 0

3 MARCHETTA SERENA (18028) ARIELE C.B. ASD 03-05-2006 10,625 3,35 3,5 3,775 0
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4 TURRINI ANNA (28108) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-09-2006 10,525 3,35 3,7 3,475 0

5 CAVALLO ELISA (24662) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-09-2006 10,350 3,25 3,45 3,65 0

6 BERNARDO ELISA (41026) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 25-08-2006 9,900 2,95 3,475 3,475 0

7 ONEDA EMMA (27258) ASD RITMICA FUTURA 10-08-2006 9,575 2,95 3,65 2,975 0

8 BIAGINI ADELE (8556) GINNASTICA CASENTINESE 03-11-2006 9,525 2,85 3,475 3,2 0

9 OTTONELLO MARIASILVIA (41581) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 31-10-2006 9,400 3,3 3,2 2,9 0

10 SANTAMBROGIO YARA (28095) ACCADEMIA FRIDA ASD 11-07-2006 8,950 2,5 3,35 3,1 0

11 GAMBA MIRIAM ADELAIDE (23416) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 21-01-2006 8,125 2,35 3,25 2,825 0,3

CLAVETTE 2007

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 QUARTA ARIANNA (3764) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 07-03-2007 10,950 3,5 3,8 3,65 0

2 FRATINI GIULIA (3306) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 21-11-2007 10,300 3,5 3,3 3,5 0

3 PRONI CATERINA (13387) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-08-2007 10,225 3,4 3,35 3,475 0

4 CATELLANI SOFIA (21467) POL. BIBBIANESE 15-11-2007 10,000 2,9 3,55 3,55 0

5 SOGLIA ELEONORA (13407) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 15-03-2007 9,875 3,2 3,65 3,025 0

6 ZUCCARO DILETTA (26069) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 29-12-2007 9,850 3,325 3,375 3,15 0

7 CIOCCOLANI SOFIA (10243) RITMICA CAMPO MARTE ASD 26-10-2007 9,825 3,35 3,35 3,125 0

8 PAPERINI ANNA (41864) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-03-2007 9,800 3,15 3,5 3,15 0

9 D'ADDABBO SOFIA (22692) LA FENICE RIMINI A.S.D. 23-05-2007 9,675 3,275 3,3 3,1 0

10 CENCI REBECCA (3280) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-03-2007 9,600 3 3,75 2,85 0

11 RIALTI ALESSANDRA (8605) GINNASTICA CASENTINESE 02-10-2007 9,225 2,85 3,575 3,1 0,3

12 BONCIANI ALICE (10222) RITMICA CAMPO MARTE ASD 21-05-2007 9,000 2,7 3,3 3 0

13 TAFANI EMMA (10392) RITMICA CAMPO MARTE ASD 03-08-2007 8,350 2,6 3,175 2,875 0,3

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CIOCCOLANI SOFIA (10243) RITMICA CAMPO MARTE ASD 26-10-2007 10,575 3,5 3,6 3,475 0

2 GIORGI LAILA (2681) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 30-09-2007 10,525 3,5 3,425 3,6 0

3 ZAMBONINI CHIARA (21573) POL. BIBBIANESE 16-07-2007 10,300 3,175 3,65 3,475 0

4 PRONI CATERINA (13387) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-08-2007 10,275 3,2 3,45 3,625 0

5 BRUNELLI GIULIA (24655) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-05-2006 10,250 3,5 3,3 3,45 0

6 GIACOMELLI GIULIA (3681) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-08-2007 10,200 3,5 3,45 3,25 0

7 SALA ELENA (10378) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2007 10,050 3,5 3,35 3,2 0

8 LOMBARDI DIANA (2705) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 01-09-2007 9,900 3,1 3,275 3,525 0

9 PERINI GIADA (1256) ASD GINNASTICA TICA+ 08-06-2007 9,525 2,875 3,35 3,3 0

10 FERRUA ILARIA (41535) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 15-10-2006 9,500 2,975 3,3 3,225 0

11 SGREVI SARA (3379) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 20-08-2006 9,350 3,35 3,1 2,9 0

12 GALASSI SARA (41541) GIN. LIGURE ALBENGA S.S.D A R.L. 16-11-2007 8,450 2,8 2,9 2,75 0
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Generale da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 GUERRA ELISA (10298) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-05-2008 21,900

2 MOLLICA DILETTA (18045) ARIELE C.B. ASD 08-05-2008 21,500

3 CONTI MARIACHIARA (23649) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 01-04-2008 21,300

4 BONDANI RACHELE (1063) ASD GINNASTICA TICA+ 05-04-2008 21,200

5 MATTESINI DAFNE (18034) ARIELE C.B. ASD 03-01-2008 20,900

6 CHELLI SARA (23634) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-01-2008 20,650

7 GIANSANTI GNEVRA (41091) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 20-01-2008 20,600

8 SARLI ELENA (18120) ARIELE C.B. ASD 01-03-2008 20,550

9 LIMONGI ELENA (44547) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 26-01-2008 20,480

9 DE DONNO ELENA (29965) OROBICA GINNASTICA 07-05-2008 20,480

11 BARTOLI REBECCA (3246) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 28-03-2008 20,300

12 FERRARI REBECCA SVEVA (10273) RITMICA CAMPO MARTE ASD 18-05-2008 20,230

13 PAZZINI GIORGIA (22749) LA FENICE RIMINI A.S.D. 21-05-2008 20,150

14 RIGHINI VITTORIA (13394) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 04-03-2008 19,930

15 MONTORFANO AURORA (31626) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 28-01-2008 19,880

16 TACCHI MARIA SILVIA (22767) LA FENICE RIMINI A.S.D. 04-04-2008 19,550

17 BRESCI MATILDE (2824) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 31-03-2008 19,500

18 PRANDI GIADA (21545) POL. BIBBIANESE 17-01-2008 17,430

19 CIAMPI SOFIA (41048) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-05-2008 17,300

Generale da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 SOMIGLI VIOLA (3205) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 29-08-2008 21,450

2 AVANZINI ALICE (19000) INZANI CIRCOLO ASD 04-09-2008 21,180

3 MONTAGNANI NICOLE (18047) ARIELE C.B. ASD 07-07-2008 21,150

3 RECENTI GIULIA (18097) ARIELE C.B. ASD 22-11-2008 21,150

5 BONANI CHIARA (26042) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08-12-2008 21,130

6 GNUDI SARA (23700) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 28-11-2008 21,100

7 GALEASSI ASIA (1163) ASD GINNASTICA TICA+ 07-08-2008 21,080

8 BITOSSI SARA (17903) ARIELE C.B. ASD 09-12-2008 21,030

9 ANTELMI DAZIO ELENI (3235) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-12-2008 20,650

10 LUCIANI ALICIA (3315) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-08-2008 20,630

11 BENINI SARA (26040) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 14-07-2008 20,430

12 CARDILLO STAGNO SARA (1081) ASD GINNASTICA TICA+ 18-07-2008 20,330

13 RUGGIERO MARTINA (21551) POL. BIBBIANESE 24-07-2008 20,230

13 MEAZZA GIULIA (31624) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 17-12-2008 20,230

15 GUERCI LUDOVICA (41096) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 23-12-2008 20,200

16 FEROLDI ALICE (23401) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 18-07-2008 20,130

17 ROSSELLI LETIZIA (3772) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-12-2008 19,900

18 RUFFONI NIRVANA (8610) GINNASTICA CASENTINESE 25-07-2008 19,580

19 GUIDI ALESSIA (44774) A.S.D GINNASTICA ASTREA 02-10-2008 19,500

20 MASI MARGHERITA (24706) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-12-2008 19,050

21 FUSCA SANCHEZ MARIA ALMUDENA (41087) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-12-2008 19,000

22 MOGGI LUCREZIA (31625) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 14-12-2008 18,750

23 LONGO VIOLA (31616) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 05-07-2008 18,580

24 LAFFI ANNA (13355) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 19-12-2008 18,500
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MONTAGNANI NICOLE (18047) ARIELE C.B. ASD 07-07-2008 10,700 3,5 3,7 3,5 0

2 GNUDI SARA (23700) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 28-11-2008 10,625 3,5 3,6 3,525 0

3 RECENTI GIULIA (18097) ARIELE C.B. ASD 22-11-2008 10,475 3,5 3,75 3,225 0

4 GALEASSI ASIA (1163) ASD GINNASTICA TICA+ 07-08-2008 10,275 3,5 3,375 3,4 0

5 SARLI ELENA (18120) ARIELE C.B. ASD 01-03-2008 9,675 3 3,55 3,125 0

CERCHIO da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MOLLICA DILETTA (18045) ARIELE C.B. ASD 08-05-2008 10,900 3,5 3,75 3,65 0

2 DE DONNO ELENA (29965) OROBICA GINNASTICA 07-05-2008 10,800 3,4 3,65 3,75 0

3 BONDANI RACHELE (1063) ASD GINNASTICA TICA+ 05-04-2008 10,750 3,5 3,525 3,725 0

4 BARTOLI REBECCA (3246) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 28-03-2008 10,300 3,5 3,625 3,175 0

5 BRESCI MATILDE (2824) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 31-03-2008 10,125 3 3,5 3,625 0

6 GIANSANTI GNEVRA (41091) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 20-01-2008 10,050 3,375 3,55 3,125 0

7 LIMONGI ELENA (44547) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 26-01-2008 9,975 3 3,45 3,525 0

8 PAZZINI GIORGIA (22749) LA FENICE RIMINI A.S.D. 21-05-2008 9,900 3,25 3,4 3,25 0

9 MONTORFANO AURORA (31626) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 28-01-2008 9,475 2,825 3,65 3 0

9 CIAMPI SOFIA (41048) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-05-2008 9,475 2,75 3,55 3,175 0

11 FERRARI REBECCA SVEVA (10273) RITMICA CAMPO MARTE ASD 18-05-2008 9,200 2,8 3,2 3,2 0

12 TACCHI MARIA SILVIA (22767) LA FENICE RIMINI A.S.D. 04-04-2008 9,175 2,5 3,2 3,475 0

13 PRANDI GIADA (21545) POL. BIBBIANESE 17-01-2008 9,150 2,3 3,325 3,525 0

CERCHIO da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SOMIGLI VIOLA (3205) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 29-08-2008 10,950 3,5 3,925 3,525 0

2 BONANI CHIARA (26042) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08-12-2008 10,825 3,5 3,75 3,575 0

3 GALEASSI ASIA (1163) ASD GINNASTICA TICA+ 07-08-2008 10,800 3,5 3,65 3,65 0

4 LUCIANI ALICIA (3315) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-08-2008 10,725 3,5 3,85 3,375 0

5 RECENTI GIULIA (18097) ARIELE C.B. ASD 22-11-2008 10,675 3,5 3,75 3,425 0

6 BENINI SARA (26040) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 14-07-2008 10,500 3,4 3,575 3,525 0

7 ANTELMI DAZIO ELENI (3235) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-12-2008 10,475 3,5 3,6 3,375 0

8 BITOSSI SARA (17903) ARIELE C.B. ASD 09-12-2008 10,450 3,3 3,65 3,5 0

9 RUFFONI NIRVANA (8610) GINNASTICA CASENTINESE 25-07-2008 10,250 3,175 3,45 3,625 0

10 FEROLDI ALICE (23401) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 18-07-2008 10,175 3,45 3,5 3,225 0

11 RUGGIERO MARTINA (21551) POL. BIBBIANESE 24-07-2008 9,875 2,85 3,425 3,6 0

12 LONGO VIOLA (31616) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 05-07-2008 9,800 3,025 3,475 3,3 0

13 MEAZZA GIULIA (31624) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 17-12-2008 9,625 2,9 3,375 3,35 0

14 MOGGI LUCREZIA (31625) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 14-12-2008 9,025 2,6 3,375 3,05 0

15 GUIDI ALESSIA (44774) A.S.D GINNASTICA ASTREA 02-10-2008 8,950 2,075 3,375 3,5 0

15 MASI MARGHERITA (24706) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-12-2008 8,950 2,6 3,225 3,125 0
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GUERRA ELISA (10298) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-05-2008 10,975 3,5 3,8 3,675 0

2 CONTI MARIACHIARA (23649) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 01-04-2008 10,750 3,5 3,6 3,65 0

3 AVANZINI ALICE (19000) INZANI CIRCOLO ASD 04-09-2008 10,675 3,5 3,5 3,675 0

4 CHELLI SARA (23634) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-01-2008 10,625 3,5 3,625 3,5 0

5 BITOSSI SARA (17903) ARIELE C.B. ASD 09-12-2008 10,575 3,5 3,6 3,475 0

5 ROSSELLI LETIZIA (3772) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-12-2008 10,575 3,4 3,6 3,575 0

7 GUIDI ALESSIA (44774) A.S.D GINNASTICA ASTREA 02-10-2008 10,550 3,5 3,525 3,525 0

8 LIMONGI ELENA (44547) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 26-01-2008 10,500 3,1 3,775 3,625 0

9 BONDANI RACHELE (1063) ASD GINNASTICA TICA+ 05-04-2008 10,450 3,5 3,425 3,525 0

9 MONTAGNANI NICOLE (18047) ARIELE C.B. ASD 07-07-2008 10,450 3,5 3,65 3,3 0

11 MONTORFANO AURORA (31626) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 28-01-2008 10,400 3,5 3,675 3,225 0

12 RUGGIERO MARTINA (21551) POL. BIBBIANESE 24-07-2008 10,350 3,5 3,5 3,35 0

13 MATTESINI DAFNE (18034) ARIELE C.B. ASD 03-01-2008 10,325 3,3 3,525 3,5 0

14 CARDILLO STAGNO SARA (1081) ASD GINNASTICA TICA+ 18-07-2008 10,150 3,3 3,425 3,425 0

15 MASI MARGHERITA (24706) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-12-2008 10,100 3,25 3,475 3,375 0

16 RIGHINI VITTORIA (13394) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 04-03-2008 10,000 3,15 3,7 3,15 0

17 LUCIANI ALICIA (3315) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-08-2008 9,900 3,5 3,5 3,2 0,3

18 DE DONNO ELENA (29965) OROBICA GINNASTICA 07-05-2008 9,675 3,025 3,425 3,225 0

19 GUERCI LUDOVICA (41096) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 23-12-2008 9,350 3,15 3,425 3,075 0,3

20 LAFFI ANNA (13355) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 19-12-2008 8,625 2,5 3,325 2,8 0

21 FUSCA SANCHEZ MARIA ALMUDENA (41087) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-12-2008 8,600 2,3 3,45 2,85 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FERRARI REBECCA SVEVA (10273) RITMICA CAMPO MARTE ASD 18-05-2008 11,025 3,4 3,85 3,775 0

2 GUERRA ELISA (10298) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-05-2008 10,925 3,5 3,75 3,675 0

3 GUERCI LUDOVICA (41096) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 23-12-2008 10,850 3,5 3,9 3,45 0

4 MOLLICA DILETTA (18045) ARIELE C.B. ASD 08-05-2008 10,600 3,5 3,65 3,45 0

4 MEAZZA GIULIA (31624) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 17-12-2008 10,600 3,5 3,525 3,575 0

6 CONTI MARIACHIARA (23649) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 01-04-2008 10,550 3,5 3,6 3,45 0

7 SOMIGLI VIOLA (3205) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 29-08-2008 10,500 3,5 3,625 3,375 0

8 GNUDI SARA (23700) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 28-11-2008 10,475 3,5 3,6 3,375 0

9 TACCHI MARIA SILVIA (22767) LA FENICE RIMINI A.S.D. 04-04-2008 10,375 3,425 3,3 3,65 0

10 BONANI CHIARA (26042) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08-12-2008 10,300 3,325 3,6 3,375 0

11 PAZZINI GIORGIA (22749) LA FENICE RIMINI A.S.D. 21-05-2008 10,250 3,5 3,55 3,2 0

12 CHELLI SARA (23634) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-01-2008 10,025 3,35 3,575 3,1 0

13 MOGGI LUCREZIA (31625) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 14-12-2008 9,725 3,325 3,55 2,85 0

14 BRESCI MATILDE (2824) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 31-03-2008 9,375 2,425 3,55 3,4 0

15 RUFFONI NIRVANA (8610) GINNASTICA CASENTINESE 25-07-2008 9,325 2,6 3,425 3,3 0

16 LONGO VIOLA (31616) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 05-07-2008 8,775 2,3 3,5 2,975 0

17 CIAMPI SOFIA (41048) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 21-05-2008 7,825 2,1 3,275 2,75 0,3

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SARLI ELENA (18120) ARIELE C.B. ASD 01-03-2008 10,875 3,5 3,775 3,6 0

2 MATTESINI DAFNE (18034) ARIELE C.B. ASD 03-01-2008 10,575 3,5 3,675 3,4 0

3 GIANSANTI GNEVRA (41091) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 20-01-2008 10,550 3,5 3,8 3,25 0

4 AVANZINI ALICE (19000) INZANI CIRCOLO ASD 04-09-2008 10,500 3,5 3,475 3,525 0

5 FUSCA SANCHEZ MARIA ALMUDENA (41087) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-12-2008 10,400 3,5 3,8 3,1 0

6 CARDILLO STAGNO SARA (1081) ASD GINNASTICA TICA+ 18-07-2008 10,175 3,5 3,475 3,2 0

6 ANTELMI DAZIO ELENI (3235) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-12-2008 10,175 3,5 3,65 3,025 0

8 BARTOLI REBECCA (3246) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 28-03-2008 10,000 3,5 3,6 2,9 0

9 FEROLDI ALICE (23401) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 18-07-2008 9,950 3,5 3,5 2,95 0

10 RIGHINI VITTORIA (13394) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 04-03-2008 9,925 3,5 3,4 3,025 0

10 BENINI SARA (26040) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 14-07-2008 9,925 3,05 3,625 3,25 0

12 LAFFI ANNA (13355) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 19-12-2008 9,875 3,3 3,325 3,25 0

13 ROSSELLI LETIZIA (3772) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-12-2008 9,325 3 3,225 3,1 0

14 PRANDI GIADA (21545) POL. BIBBIANESE 17-01-2008 8,275 2,35 3,075 2,85 0
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GR-2a CAT.-SENIOR 2009

GENERALE da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 LOMBARDI MARTINA (2842) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 30-04-2009 21,200

2 PISTOCCHI ELENA (10362) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-01-2009 20,450

3 STORELLI CARLOTTA (2791) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 15-06-2009 20,330

4 OLIMPIERI SOFIA (24951) LA FENICE RIMINI A.S.D. 17-03-2009 20,230

5 LANZANI MARGHERITA (23430) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 12-01-2009 20,200

6 SOMMA ALICE (31637) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 14-05-2009 20,180

7 GIRASOLE ALICE (23697) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 02-01-2009 19,880

8 CALAMAI ELENA (3269) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-06-2009 19,700

9 MANGIACOTTI SARA (44548) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 07-03-2009 19,600

10 BARDUCCI ANNALISA (3243) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 13-04-2009 19,250

11 CARBONI CAMILLA (23626) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 11-06-2009 19,150

12 GHISLERI LUCIA (23419) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 24-03-2009 18,930

13 DE ANGELI IOLE GIULIA (23389) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 01-02-2009 18,800

14 BONACCORSI FRANCESCA (3602) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-01-2009 18,280

15 DI DONATO SOFIA (1128) ASD GINNASTICA TICA+ 01-02-2009 18,030

16 GEMIGNANI BEATRICE (5691) RITMICA GIRASOLE 06-06-2009 18,000

17 USAI CARLOTTA (3386) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-02-2009 17,980

18 LIMONCELLO CLAUDIA (3704) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-06-2009 17,630

GENERALE da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 TARLEV MARTINA (26475) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-07-2009 21,300

2 MASHA KATY (27252) ASD RITMICA FUTURA 20-10-2009 21,230

3 GERACE MARIA LOURDES (17773) GINNASTICA SORBOLO ASD 19-11-2009 20,850

4 IACOVELLI NINA (17995) ARIELE C.B. ASD 30-09-2009 20,780

5 RICCIO ELENA (6029) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 04-07-2009 20,530

6 CAVALLARI MARTINA (26045) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-09-2009 20,450

7 TEDESCO IRENE (5626) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 09-09-2009 20,400

8 CARDINI GINEVRA (5908) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 11-11-2009 20,180

9 COSTA MARGHERITA (13334) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17-09-2009 20,100

10 SPADAVECCHIA CATERINA (1292) ASD GINNASTICA TICA+ 29-07-2009 19,900

11 FATTORI LAVINIA (23675) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-08-2009 19,200

12 MENCHERINI REBECCA (3333) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 13-09-2009 19,050

12 ROMBOLI DILETTA (1279) ASD GINNASTICA TICA+ 24-10-2009 19,050

12 MARINONI CHIARA (31621) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 18-12-2009 19,050

15 MENCIASSI CHIARA (1214) ASD GINNASTICA TICA+ 20-07-2009 18,880

16 FIORI EVA (18913) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 27-10-2009 18,780

17 BARILLARI GIORGIA (26038) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 17-11-2009 18,750

18 BALLONI VIRGINIA (5871) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 25-08-2009 18,730

19 ALIBERTI MATILDE (1027) ASD GINNASTICA TICA+ 21-07-2009 18,650

20 CAPPELLI LINDA (22676) LA FENICE RIMINI A.S.D. 03-08-2009 18,280

21 PAOLI VANNINI LAURA (6007) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 03-12-2009 18,080

22 BERNARDI ASIA (17900) ARIELE C.B. ASD 25-12-2009 17,700

23 MANNINI ALISIA (18024) ARIELE C.B. ASD 17-11-2009 17,630
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GERACE MARIA LOURDES (17773) GINNASTICA SORBOLO ASD 19-11-2009 10,300 3,5 3,375 3,425 0

2 RICCIO ELENA (6029) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 04-07-2009 9,975 3,25 3,425 3,3 0

3 ALIBERTI MATILDE (1027) ASD GINNASTICA TICA+ 21-07-2009 9,525 3,05 3,4 3,075 0

4 MENCHERINI REBECCA (3333) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 13-09-2009 9,375 3,3 2,95 3,125 0

5 MANNINI ALISIA (18024) ARIELE C.B. ASD 17-11-2009 8,550 2,55 3,2 3,1 0,3

CERCHIO da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LOMBARDI MARTINA (2842) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 30-04-2009 10,550 3,5 3,575 3,475 0

2 STORELLI CARLOTTA (2791) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 15-06-2009 10,350 3,35 3,425 3,575 0

3 OLIMPIERI SOFIA (24951) LA FENICE RIMINI A.S.D. 17-03-2009 10,325 3,5 3,275 3,55 0

4 PISTOCCHI ELENA (10362) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-01-2009 10,225 3,15 3,525 3,55 0

5 LANZANI MARGHERITA (23430) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 12-01-2009 10,200 3,5 3,475 3,225 0

6 GIRASOLE ALICE (23697) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 02-01-2009 9,925 3,35 3,25 3,325 0

7 DE ANGELI IOLE GIULIA (23389) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 01-02-2009 9,900 3,35 3,35 3,2 0

8 SOMMA ALICE (31637) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 14-05-2009 9,825 2,9 3,35 3,575 0

9 MANGIACOTTI SARA (44548) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 07-03-2009 9,675 3,2 3,2 3,275 0

9 GHISLERI LUCIA (23419) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 24-03-2009 9,675 3,5 3,2 2,975 0

11 LIMONCELLO CLAUDIA (3704) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-06-2009 9,525 3,45 3,1 2,975 0

12 CARBONI CAMILLA (23626) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 11-06-2009 9,500 3,3 3,025 3,175 0

13 CALAMAI ELENA (3269) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-06-2009 9,450 3,15 3,2 3,1 0

14 USAI CARLOTTA (3386) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-02-2009 8,450 2,5 3,1 2,85 0

15 DI DONATO SOFIA (1128) ASD GINNASTICA TICA+ 01-02-2009 8,425 2,575 3 3,15 0,3

CERCHIO da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 IACOVELLI NINA (17995) ARIELE C.B. ASD 30-09-2009 10,725 3,5 3,625 3,6 0

2 MASHA KATY (27252) ASD RITMICA FUTURA 20-10-2009 10,575 3,5 3,75 3,325 0

3 CAVALLARI MARTINA (26045) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-09-2009 10,375 3,5 3,3 3,575 0

4 SPADAVECCHIA CATERINA (1292) ASD GINNASTICA TICA+ 29-07-2009 10,325 3,5 3,6 3,225 0

5 ROMBOLI DILETTA (1279) ASD GINNASTICA TICA+ 24-10-2009 10,300 3,5 3,4 3,4 0

6 TEDESCO IRENE (5626) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 09-09-2009 10,200 3,125 3,5 3,575 0

7 FIORI EVA (18913) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 27-10-2009 10,000 3,05 3,525 3,425 0

8 MENCIASSI CHIARA (1214) ASD GINNASTICA TICA+ 20-07-2009 9,825 3,2 3,2 3,425 0

9 MENCHERINI REBECCA (3333) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 13-09-2009 9,675 3,3 3,225 3,15 0

10 FATTORI LAVINIA (23675) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-08-2009 9,625 3,4 3,375 2,85 0

11 BERNARDI ASIA (17900) ARIELE C.B. ASD 25-12-2009 9,325 2,9 3,4 3,025 0

12 BALLONI VIRGINIA (5871) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 25-08-2009 9,125 3,05 3,225 2,85 0

13 PAOLI VANNINI LAURA (6007) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 03-12-2009 8,700 3,05 3,3 2,65 0,3

14 CAPPELLI LINDA (22676) LA FENICE RIMINI A.S.D. 03-08-2009 8,525 2,625 3,175 2,725 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 LOMBARDI MARTINA (2842) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 30-04-2009 10,650 3,5 3,525 3,625 0

2 GERACE MARIA LOURDES (17773) GINNASTICA SORBOLO ASD 19-11-2009 10,550 3,5 3,4 3,65 0

3 CARDINI GINEVRA (5908) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 11-11-2009 10,350 3,15 3,475 3,725 0

4 TARLEV MARTINA (26475) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-07-2009 10,300 3,3 3,55 3,45 0

5 TEDESCO IRENE (5626) SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 09-09-2009 10,200 3,5 3,25 3,45 0

6 COSTA MARGHERITA (13334) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17-09-2009 10,050 3,5 3,225 3,325 0

7 STORELLI CARLOTTA (2791) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 15-06-2009 9,975 3,25 3,225 3,5 0

8 MARINONI CHIARA (31621) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 18-12-2009 9,775 3,15 3,275 3,35 0

9 CAPPELLI LINDA (22676) LA FENICE RIMINI A.S.D. 03-08-2009 9,750 3,35 3 3,4 0

10 BARDUCCI ANNALISA (3243) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 13-04-2009 9,625 3,45 3,175 3 0

11 FATTORI LAVINIA (23675) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 18-08-2009 9,575 3,3 3,025 3,25 0

12 BARILLARI GIORGIA (26038) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 17-11-2009 9,500 3,25 3,05 3,2 0

13 GHISLERI LUCIA (23419) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 24-03-2009 9,250 2,95 3,4 2,9 0

13 GEMIGNANI BEATRICE (5691) RITMICA GIRASOLE 06-06-2009 9,250 2,6 3,2 3,45 0

15 BERNARDI ASIA (17900) ARIELE C.B. ASD 25-12-2009 8,375 2,275 2,9 3,2 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TARLEV MARTINA (26475) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 10-07-2009 11,000 3,5 3,95 3,55 0

2 MASHA KATY (27252) ASD RITMICA FUTURA 20-10-2009 10,650 3,5 3,625 3,525 0

3 SOMMA ALICE (31637) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 14-05-2009 10,350 3,45 3,55 3,35 0

4 CALAMAI ELENA (3269) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 03-06-2009 10,250 3,5 3,45 3,3 0

5 IACOVELLI NINA (17995) ARIELE C.B. ASD 30-09-2009 10,050 3,5 3,45 3,1 0

6 LANZANI MARGHERITA (23430) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 12-01-2009 10,000 3,4 3,175 3,425 0

7 MANGIACOTTI SARA (44548) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 07-03-2009 9,925 2,95 3,45 3,525 0

8 OLIMPIERI SOFIA (24951) LA FENICE RIMINI A.S.D. 17-03-2009 9,900 3,1 3,325 3,475 0

9 CARDINI GINEVRA (5908) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 11-11-2009 9,825 3,1 3,575 3,15 0

10 BALLONI VIRGINIA (5871) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 25-08-2009 9,600 3,05 3,55 3 0

11 SPADAVECCHIA CATERINA (1292) ASD GINNASTICA TICA+ 29-07-2009 9,575 3 3,25 3,325 0

12 BONACCORSI FRANCESCA (3602) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-01-2009 9,325 2,9 3,35 3,075 0

13 MARINONI CHIARA (31621) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 18-12-2009 9,275 2,95 3,1 3,225 0

14 BARILLARI GIORGIA (26038) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 17-11-2009 9,250 2,975 3,1 3,175 0

15 MANNINI ALISIA (18024) ARIELE C.B. ASD 17-11-2009 9,075 2,95 3,2 2,925 0

16 MENCIASSI CHIARA (1214) ASD GINNASTICA TICA+ 20-07-2009 9,050 2,95 2,9 3,2 0

17 GEMIGNANI BEATRICE (5691) RITMICA GIRASOLE 06-06-2009 8,750 2,95 3,275 2,525 0

18 LIMONCELLO CLAUDIA (3704) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-06-2009 8,100 2,55 2,95 2,9 0,3

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RICCIO ELENA (6029) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 04-07-2009 10,550 3,5 3,475 3,575 0

2 PISTOCCHI ELENA (10362) RITMICA CAMPO MARTE ASD 02-01-2009 10,225 3,5 3,325 3,4 0

3 CAVALLARI MARTINA (26045) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-09-2009 10,075 3,4 3,15 3,525 0

4 COSTA MARGHERITA (13334) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17-09-2009 10,050 3,5 3,3 3,25 0

5 GIRASOLE ALICE (23697) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 02-01-2009 9,950 3,5 3,05 3,4 0

6 CARBONI CAMILLA (23626) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 11-06-2009 9,650 3,25 3,15 3,25 0

7 BARDUCCI ANNALISA (3243) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 13-04-2009 9,625 3,5 3,15 2,975 0

8 DI DONATO SOFIA (1128) ASD GINNASTICA TICA+ 01-02-2009 9,600 3,35 3,275 2,975 0

9 USAI CARLOTTA (3386) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 26-02-2009 9,525 3,5 3,075 2,95 0

10 PAOLI VANNINI LAURA (6007) RITMICA FIRENZE GYMIC ASD 03-12-2009 9,375 3,5 3,05 2,825 0

11 ALIBERTI MATILDE (1027) ASD GINNASTICA TICA+ 21-07-2009 9,125 2,55 3,575 3 0

12 BONACCORSI FRANCESCA (3602) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-01-2009 8,950 2,95 2,95 3,05 0

13 DE ANGELI IOLE GIULIA (23389) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 01-02-2009 8,900 3,25 3,025 2,625 0

14 FIORI EVA (18913) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 27-10-2009 8,775 2,8 3,15 2,825 0

15 ROMBOLI DILETTA (1279) ASD GINNASTICA TICA+ 24-10-2009 8,750 2,7 3,05 3 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. -2A CAT. ELITE - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR-2a CAT. ELITE-SENIOR

GENERALE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 DI LUCA ZAIRA (41693) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 20-08-2007 23,230

2 GUASTALLA GIULIA (15055) ANIMA RITMICA ASD 29-03-2009 22,450

3 BISSI CAMILLA (42361) EDERA RITMICA SSD 19-03-2009 21,980

4 PEDERZOLI EMMA (15073) ANIMA RITMICA ASD 23-11-2004 21,930

5 DE ROSA ALICE (25529) ASD OASIS CLUB 15-02-2009 21,850

6 DE SANTIS ALICE (40116) S.S.D. UISPiceno A R.L. 12-08-2007 21,700

7 CARAVITA CECILIA (13327) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-12-2005 21,580

8 PIERROTTI SARA (13383) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-06-2009 21,200

9 GUIDI MARIA INES (26053) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 05-05-2009 20,750

10 VITIELLO ILARIA (15105) ANIMA RITMICA ASD 22-07-2008 18,900

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GUASTALLA GIULIA (15055) ANIMA RITMICA ASD 29-03-2009 11,075 3,6 3,95 3,53 0

2 CARAVITA CECILIA (13327) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-12-2005 11,050 4 3,75 3,3 0

3 DE SANTIS ALICE (40116) S.S.D. UISPiceno A R.L. 12-08-2007 10,700 3,85 3,85 3 0

4 PIERROTTI SARA (13383) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-06-2009 10,575 4 3,58 3 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI LUCA ZAIRA (41693) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 20-08-2007 11,525 3,95 3,85 3,73 0

2 DE SANTIS ALICE (40116) S.S.D. UISPiceno A R.L. 12-08-2007 11,000 3,65 4,03 3,33 0

3 PEDERZOLI EMMA (15073) ANIMA RITMICA ASD 23-11-2004 10,875 4 3,9 2,98 0

4 PIERROTTI SARA (13383) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 28-06-2009 10,625 4 3,63 3 0

5 DE ROSA ALICE (25529) ASD OASIS CLUB 15-02-2009 10,525 4 3,6 3,23 0,3

6 GUIDI MARIA INES (26053) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 05-05-2009 10,450 4 3,68 2,78 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DI LUCA ZAIRA (41693) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 20-08-2007 11,700 4 3,95 3,75 0

2 GUASTALLA GIULIA (15055) ANIMA RITMICA ASD 29-03-2009 11,375 4 3,95 3,43 0

3 PEDERZOLI EMMA (15073) ANIMA RITMICA ASD 23-11-2004 11,050 3,95 3,9 3,2 0

4 VITIELLO ILARIA (15105) ANIMA RITMICA ASD 22-07-2008 9,600 3,35 3,65 2,6 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BISSI CAMILLA (42361) EDERA RITMICA SSD 19-03-2009 11,875 4 4,03 3,85 0

2 DE ROSA ALICE (25529) ASD OASIS CLUB 15-02-2009 11,325 3,85 3,9 3,58 0

3 CARAVITA CECILIA (13327) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-12-2005 10,525 3,9 3,68 2,95 0

4 GUIDI MARIA INES (26053) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 05-05-2009 10,300 3,8 3,85 2,65 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BISSI CAMILLA (42361) EDERA RITMICA SSD 19-03-2009 10,100 3,45 3,7 2,95 0

2 VITIELLO ILARIA (15105) ANIMA RITMICA ASD 22-07-2008 9,300 3,1 3,45 2,75 0
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GR-MASCHILE-SECONDA FASCIA

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BALLARDINI GIANNI (17708) GINNASTICA SORBOLO ASD 03-04-1999 12,825 5 4,225 3,6 0

2 CERONI PAOLO (17735) GINNASTICA SORBOLO ASD 20-11-2001 12,775 5 4,225 3,55 0

3 SCAPPA MICHELE (24969) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 10-02-1998 11,175 4,3 4,025 2,85 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BALLARDINI GIANNI (17708) GINNASTICA SORBOLO ASD 03-04-1999 11,975 5 3,95 3,025 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CERONI PAOLO (17735) GINNASTICA SORBOLO ASD 20-11-2001 11,800 5 3,95 2,85 0

2 SCAPPA MICHELE (24969) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 10-02-1998 10,550 4 3,8 2,75 0


